



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CanNordic A/S

Indiakaj 10, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 87 19 02

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Lone Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	CanNordic A/S Indiakaj 10, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 87 19 02 Stiftet: 19. august 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen Flemming Ladefoged Anders Permin Gitte Henriksen
Direktion	Lone Henriksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CS Media A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive medicinalvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende skatteaktiver 3,8 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver at selskabets eller koncernens indtjening skal øges væsentligt, herunder at der fremskaffes den fornødne kapital. Såfremt dette ikke sker, vil skatteaktivet formodentlig skulle nedskrives 0 - 3,8 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Udviklingsprojekter 8,8 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver at selskabets eller koncernens indtjening skal øges væsentligt, herunder at der fremskaffes den fornødne kapital. Såfremt dette ikke sker, vil udviklingsprojekter formodentlig skulle nedskrives 0 - 8,8 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Varelager 2,5 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver at selskabets eller koncernens indtjening skal øges væsentligt, herunder at der fremskaffes den fornødne kapital. Såfremt dette ikke sker vil varelageret formodentlig skulle nedskrives 0 - 2,5 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Tilgodehavende fra tjenesteydelser 1,8 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver godkendelse af produkter. Såfremt dette ikke sker, vil tilgodehavendet formodentlig skulle nedskrives 0 - 1,8 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -3.918.902 mod kr. 506.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -8.240.440 mod kr. -4.299.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-3.918.902	506.320
3 Personaleomkostninger	-4.484.404	-4.341.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.278.648	-1.278.648
Driftsresultat	-9.681.954	-5.113.626
Andre finansielle indtægter	-14.826	17.937
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.027.573	-588.553
Resultat før skat	-10.724.353	-5.684.242
5 Skat af årets resultat	2.483.913	1.384.985
Årets resultat	-8.240.440	-4.299.257
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.240.440	-4.299.257
Disponeret i alt	-8.240.440	-4.299.257



Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	8.769.307	8.224.829
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.769.307</u>	<u>8.224.829</u>
Deposita	27.293	82.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.293</u>	<u>82.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.796.600</u>	<u>8.307.015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.484.135	623.454
Varebeholdninger i alt	<u>2.484.135</u>	<u>623.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.781.118	9.905.284
Udskudte skatteaktiver	3.876.717	1.392.804
Andre tilgodehavender	11.680	531.004
Tilgodehavender i alt	<u>7.669.515</u>	<u>11.829.092</u>
Likvide beholdninger	18.521	613.700
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.172.171</u>	<u>13.066.246</u>
Aktiver i alt	<u>18.968.771</u>	<u>21.373.261</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	6.840.059	5.763.914
Overført resultat	-6.939.732	-5.623.147
Egenkapital i alt	400.327	640.767
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	164.948
Hensatte forpligtelser i alt	0	164.948
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	366.079	727.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.079	727.949
Kortfristet del af langfristet gæld	315.000	315.000
Gæld til pengeinstitutter	23.908	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.082.755	3.464.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.692.145	293.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.520.147	15.389.507
Anden gæld	568.410	376.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.202.365	19.839.597
Gældsforpligtelser i alt	18.568.444	20.567.546
Passiver i alt	18.968.771	21.373.261

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	5.763.914	-4.323.890	1.940.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.299.257	-4.299.257
Koncerttilskud	0	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	5.763.914	-5.623.147	640.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.316.585	-9.316.585
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	1.076.145	0	1.076.145
Koncerttilskud	0	0	8.000.000	8.000.000
	500.000	6.840.059	-6.939.732	400.327



1. Usikkerhed om going concern

For at forstå CanNordic A/S - skal man medtage moderselskabet CS MEDICAs nuværende situation - er det afgørende at overveje de nødvendige finansielle milepæle, der former moderselskabets operationelle kontinuitet i 2023/24. Moderselskabets planer og strategiske initiativer afhænger af at skaffe en kapitalindsprøjtning på mindst 30 millioner DKK, i henhold til vilkårene i den kinesiske investeringsaftale, eller gennem tilsvarende finansiering fra alternative kilder senest marts 2024. Derudover er det afgørende for CS MEDICAs fortsatte levedygtighed, at opnå en omsætningstærskel på 15 millioner DKK. Det er således væsentligt at moderselskabet, herunder selskabet opnår de operationelle mål samt at koncernen får den nødvendige kapital.

Den forventede investering fra moderselskabets kinesiske partnere, fastsat i en aftale fra marts 2023, er endnu ikke modtaget, hvilket skaber en vis usikkerhed omkring CS MEDICAs finansielle situation. Dette forværres af behovet for at genforhandle eller refinansiere et eksisterende familielån eller kreditfacilitet på 8 millioner DKK, der forfalder i slutningen af 2024.

På trods af disse udfordringer, forventer ledelsen en omsætning på 15 millioner DKK for det kommende år for koncernen, hvilket indikerer deres tillid til CS MEDICAs kommercielle strategier og markedspotentiale. På den baggrund, har ledelsen ligeledes en forventning om at selskabet opnår sine mål, herunder kan få den nødvendige finansielle støtte fra moderselskabet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende skatteaktiver 3,8 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver at selskabets eller koncernens indtjening skal øges væsentligt, herunder at der fremskaffes den fornødne kapital. Såfremt dette ikke sker, vil skatteaktivet formodentlig skulle nedskrives 0 - 3,8 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Udviklingsprojekter 8,8 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver at selskabets eller koncernens indtjening skal øges væsentligt, herunder at der fremskaffes den fornødne kapital. Såfremt dette ikke sker, vil udviklingsprojekter formodentlig skulle nedskrives 0 - 8,8 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Varelager 2,5 MDKK er behæftet med usikkerhed, idet det kræver at selskabets eller koncernens indtjening skal øges væsentligt, herunder at der fremskaffes den fornødne kapital. Såfremt dette ikke sker, vil varelageret formodentlig skulle nedskrives 0 - 2,5 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.

Tilgodehavende fra tjenesteydelser er 1,8 MDKK og er behæftet med usikkerhed, idet det kræver godkendelse af produkter. Såfremt dette ikke sker, vil tilgodehavendet formodentlig skulle nedskrives 0 - 1,8 MDKK. Det er ledelsens opfattelse, at værdien skal bibeholdes.



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.992.008	4.010.020
Pensioner	433.161	292.363
Andre omkostninger til social sikring	59.235	38.915
	4.484.404	4.341.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.027.573	588.553
	1.027.573	588.553
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.483.913	-1.384.985
	-2.483.913	-1.384.985
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	681.079	1.042.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-315.000	-315.000
	366.079	727.949
Ansvarlig lånekapital står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet kan til enhver tid indfries af selskabet, dette under forudsætning af, at beløbet kan indeholdes i selskabets frie reserver under egenkapitalen.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut/kreditinstitutter, 1.117 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.781
Udviklingsprojekter		8.769



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CS MEDICA A/S, CVR-nr. 33871643, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


